
Decreto n.096/2015

NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI 
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA 

AVVISO PUBBLICO N. 17/2015

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. n.
566 del 14.02.03;

VISTO l’art.  8 dell’all. 1 di detto Regolamento;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/04/2015

VISTO altresì  l’avviso  pubblico  n.  17/15  del  23.06.2015  con  il  quale  è  stata  indetta  una
selezione per titoli e colloquio per l’affidamento di n. 1 contratto di lavoro autonomo
nella  forma  di  collaborazione  coordinata  e  continuativa  per  attività  di  “Gestione  ed
organizzazione della sperimentazione clinica: raccolta, conservazione e classificazione
campioni biologici, archiviazione CRF, gestione ed aggiornamento del database e dei
documenti  a  supporto  dello  studio”  nell’ambito  della  ricerca  “Clinical  trial  of  gene
therapy  for  MPS  VI,  a  severe  lysosomial  storage  disorder  (acronimo  MeuSIX)”
(numero  progetto  304999)  finanziato  dalla  Comunità  Europea  di  cui  è  responsabile
scientifico il Prof. Generoso Andria..

DECRETA

È costituita la commissione giudicatrice di cui all’art 9 del bando di avviso pubblico, così composta:

Prof. Giancarlo Parenti Presidente
Prof. Brunetti Pierri Nicola Responsabile scientifico
Dott. Della Casa Roberto Componente con funzioni di segretario verbalizzante

Napoli, 01 luglio 2015

                                                                         F.to
                          Prof. Domenico Bonaduce


